区

3 福可喜玛 李永枝
广东省东莞市黄江镇刁

朗路 99号
5,000 2023/4/1至

2025/3/30
厂房、办公

区

4 西可实业 深圳市八方缘投资集

团有限公司

广东省深圳市宝安区石

岩街道洲石路 49 号凯

欣达科技园

厂区：6,700
宿舍：35间

2022/1/1至
2024/12/31

厂房、员工

宿舍

5 西可实业
深圳市公明玉律股份

合作公司

深圳市光明区玉塘街道

玉律社区玉湖路 826 号

A 栋
10,353 2024/6/1至

2032/5/31 办公区

6 西可实业
深圳市明垣科技运营

有限公司

深圳市光明区玉塘街道

玉律社区层摇工业区 5

号 D10 栋 101 号
8,195 2024/6/1至

2032/5/31 厂房

7
深圳市展鸿

图实业有限

公司
致尚科技

深圳市光明区马田街道

马山头社区公明南环大

道 1040 号 D 座 10 至

15 层

7,889.76 2024/3/1至
2030/2/28

办公区

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   深圳市致尚科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

61

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   深圳市致尚科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

98,168,676 76.29%   -1,657,981 -1,657,981 96,510,695 75.00%

1、国

家持股
 0.00%

2、国

有法人持

股

6,188 0.00%   -6,188 -6,188

3、其

他内资持

股

98,155,065 76.28%   -1,644,370 -1,644,370 96,510,695 75.00%

其

中：境内

法人持股

30,393,078 23.62%   -1,639,701 -1,639,701 28,753,377 22.34%

境内

自然人持

股

67,761,987 52.66%   -4,669 -4,669 67,757,318 52.66%

4、外

资持股
7,423 0.01%   -7,423 -7,423

其

中：境外

法人持股

7,283 0.01%   -7,283 -7,283

境外

自然人持

股

140 0.00%   -140 -140

二、无限

售条件股

份

30,512,319 23.71%   1,657,981 1,657,981 32,170,300 25.00%

1、人

民币普通

股

30,512,319 23.71%   1,657,981 1,657,981 32,170,300 25.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

   深圳市致尚科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

63

他

三、股份

总数

128,680,99

5

100.00

%
   0 0 128,680,995 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 1 月 8 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，股份数量为 1,657,981 股，占发行后总股本的

1.2884%，解除限售的股东数量为 5,040 户，限售期为自股票上市之日起 6 个月，该部分限售股将于 2024 年 1 月 8 日锁

定期届满并上市流通。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于首次公开发行网下配售限

售股份上市流通提示性公告》（公告编号：2024-001）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024年 2月 23日召开 2024年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分发行的人民币普通股（以下简称“本次回购”），用于实施员工持股

计划或股权激励计划。本次回购资金总额不低于人民币 3,000万元（含），不超过人民币 5,000万元（含），回购价格不

高于人民币 57.66 元/股，具体回购股份的数量及占公司总股本的比例以实际回购的股份数量和占公司总股本的比例为准。

本次回购股份实施期限为自公司股东大会审议通过回购方案之日起 12 个月内。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-015）和《回购报告书》（公告编

号：2024-024）。

截至 2024 年 6 月 30日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 748,900股，占公司当

前总股本的 0.5820%（公司当前总股本为 128,680,995股），最高成交价为 48.43元/股，最低成交价为 35.66元/股，成交

总金额为人民币 29,988,964.00元（不含交易费用）。